
UCHWAŁA NR 132/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego – prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2016 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1445), art. 15 ust. 2, ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2014r., poz. 1118 ze zm.), i 
„Rocznego Programu Współpracy Powiatu Chodzieskiego z organizacjami pozarządowymi i o 
wolontariacie w roku 2016” będącego załącznikiem do uchwały Nr XIII/64/2015 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 października 2015 r. oraz uchwały Nr 121/2015 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 19 listopada 2015r. w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wysokości 
środków na realizację zadania i formy jego zlecania organizacjom pozarządowym.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1 W otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego- 
prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2016 roku wpłyneła 1 oferta.

2. Oferta złożona przez Ogólnopolską Fundację Doradców Podatkowych w Katowicach  nie 
spełnia wymogów formalnych i podlega odrzuceniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk .............................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek .......................................

Członkowie Zarządu:

1. Eugeniusz Bogdan .........................................................

2. Roman Golcz .................................................................

3. Remigiusz Nowak .........................................................

Id: E7EE52FA-7028-4E02-98E9-F593BD9A436F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz
edukacji prawnej (Dz.U. z 2015 r., poz. 1255) powiat powierza prowadzenie połowy punktów
nieodpłatnej pomocy prawnej organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku
publicznego. Organizację pozarządową wyłania się corocznie w otwartym konkursie ofert, o
którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz.1118, z późn. zm.).
Uchwałą Nr 121/2015 z dnia 19 listopada 2015 r. Zarząd Powiatu Chodzieskiego ogłosił otwarty
konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z prowadzeniem punktu nieodpłatnej
pomocy prawnej w 2016 roku. Termin składania ofert upłynął 10 grudnia 2015 r.
W tym terminie wpłynęła 1 oferta złożona przez Ogólnopolską Fundację Doradców Podatkowych z
Katowic. Zgodnie z art. 15 ust 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku
publicznego i o wolontariacie, rozpatrywanie ofert następuje również w przypadku zgłoszenia 1
oferty.
Komisja konkursowa, powołana uchwałą Zarządu Powiatu Nr 23/2015 z dnia 24 listopada 2015 r.,
na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2015 r. dokonała oceny złożonej oferty a Przewodniczący Komisji
przedłożył Zarządowi Powiatu sporządzony protokół z przebiegu otwartego konkursu i pozostałą
dokumentację. Z przedłożonej dokumentacji wynika, że oferta złożona przez Ogólnopolską
Fundację Doradców Podatkowych z Katowic nie spełnia wymagań formalnych. Jest to brak
wymaganej dokumentacji potwierdzającej co najmniej dwuletnie doświadczenie w wykonywaniu
zadań wiążących się z udzielaniem porad prawnych lub informacji prawnych oraz sprawozdania
merytorycznego z działalności za rok 2014 o których mowa w pkt 8 lit.c Formularza Oceny
Formalnej stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej oraz w dziale V
pkt. 3 lit. c załącznika do uchwały Nr 121/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 19 listopada
2015 r. w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wyskości środków na realizację zadania i formy
jego zlecenia organizacjom pozarządowym.
Wobec powyższego podjęcie uchwały odrzucającej złożoną w Konkursie ofertę jest uzasadnione.

Id: E7EE52FA-7028-4E02-98E9-F593BD9A436F. Uchwalony Strona 1




